[image: ]
Распоряжение ОАО "РЖД" от 18.09.2017 N 1962р
"Об утверждении и введении в действие Инструкции по устранению возникающих ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.05.2020

	Распоряжение ОАО "РЖД" от 18.09.2017 N 1962р
"Об утверждении и введении в действие Инструкции по устранению возникающих ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.05.2020

[bookmark: _GoBack]
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 сентября 2017 г. N 1962р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИНСТРУКЦИИ
ПО УСТРАНЕНИЮ ВОЗНИКАЮЩИХ ПРИ ЭКСПЛУАТАЦИИ ДЕФЕКТОВ
ОСТРЯКОВ СТРЕЛОЧНЫХ ПЕРЕВОДОВ ШЛИФОВКОЙ В ПУТИ

В целях продления срока службы стрелочных переводов и повышения качества работ по их текущему содержанию:
1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания прилагаемую Инструкцию по устранению возникающих при эксплуатации дефектов остряков стрелочных переводов шлифовкой в пути (не приводится).
2. Начальникам дирекций инфраструктуры и начальникам служб пути, руководителям причастных филиалов обеспечить изучение настоящей Инструкции ответственными работниками и соблюдение приведенных в ней указаний по устранению возникающих при эксплуатации дефектов остряков стрелочных переводов шлифовкой пути железнодорожного пути.
3. Признать утратившими силу с момента подписания Временные технические указания по устранению возникающих при эксплуатации дефектов остряков стрелочных переводов шлифовкой в пути от 19 августа 2002 г. N ЦПТ-10/18 и Технические указания по шлифовке остряков стрелочных переводов пути от 29 декабря 2007 г. N ЦПТ-14/1-2008.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя начальника Центральной дирекции инфраструктуры Борецкого А.А.

Старший вице-президент ОАО "РЖД"
Г.В.ВЕРХОВЫХ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png